
1 
 

VARĖNOS KRAŠTO VVG 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

BALSAVIMAS EL. BŪDU 

2022 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T-2 

Varėna 

 

Balsavimas vyko nuo 2022 m. rugpjūčio 25 d. 12:30 iki 2022 m. rugpjūčio 25 d. 12:30. 

Svarstomus klausimus tarybos nariams išsiuntė Aldas Miečinskas. 

Balsavime dalyvavo 7 Varėnos krašto VVG tarybos nariai iš 11: Irmantas Laniauskas, Emilis 

Turauskas, Aivaras Batūra, Rimutė Avižinienė, Vilma Miškinienė, Jurgita Kosinskaitė ir Dalia 

Šmigelskienė. 

SVARSTYTA: 

1. Dėl 20 kvietimo finansavimo sąlygų aprašų tvirtinimo; 

2. Dėl naujų narių priėmimo. 

Varėnos krašto VVG pirmininkas Aldas Miečinskas rugpjūčio 25 d. 12:30  tarybos nariams 

išsiuntė el. laiškus su tekstu ir pridėtais FSA ir naujų narių prašymais. 

Tarybos nariai klausimų Aldui Miečinskui neturėjo. 

BALSAVO: už – 7, prieš – 0. 

NUTARTA: 

1. Pritarti 20 kvietimo finansavimo sąlygų aprašams; 

2. Pritarti priimti naujus narius į Varėnos krašto VVG- Deimantą Sereičiką ir Robertą 

Verbickienę. 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                           Irmantas Laniauskas  

 

 

 

Balsavimą organizavo                                                                                Aldas Miečinskas 

 


